Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 04.06.2019                                                                                    №   114

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 11.03.2015 года № 36
(в редакции от 18.12.2015 № 244, от 24.10.2016 № 195,
от 19.07.2017 № 136, от 30.08.2017 №160, от 16.11.2017 № 246,
от 20.06.2018 № 161, от 14.09.2018 № 211,от 10.10.2018 № 240,
от 06.12.2018 № 316, от 20.12.2018 № 348, от 01.04.2019 № 66)

                В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Красноярского края от 31.10.2002 года № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
              ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Внести в постановление  Администрации города Шарыпово от 11.03.2015 года № 36 «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 18.12.2015 № 244, от 24.10.2016 № 195, от 19.07.2017 № 136, от 30.08.2017 № 160, от 16.11.2017 № 246, от 20.06.2018 № 161, от 14.09.2018 № 211, от 10.10.2018 № 240, от 06.12.2018 № 316, от 20.12.2018 № 348, от 01.04.2019 № 66)
следующие изменения:
	- приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (согласно приложению к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская

                                                                  Приложение к постановлению
Администрации города Шарыпово
 от 04.06.2019 2019 г. № 114

«Приложение № 2 к постановлению
 Администрации города Шарыпово
 от 11.03.2015 № 36

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования города Шарыпово Красноярского края

	Председатель комиссии:
Рудь Юлия Владимировна

- заместитель Главы города Шарыпово по  социальным вопросам.

	Заместитель
председателя комиссии:
Кабакова Ксения Викторовна

-  консультант-юрист Шарыповского городского  Совета депутатов.

	Ответственный
секретарь комиссии:
Корнейчук   Виталия Николаевна

-  главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Специалист по работе с несовершеннолетними:
Дубровская Татьяна Вячеславовна

- ведущий специалист – инспектор по работе с детьми.

	Члены комиссии:
Абузова Марина Александровна

- председатель совета местной молодежной добровольческой общественной организации города Шарыпово «Свои».

	Астапенко    Елена Васильевна
	-  заведующая поликлиникой №2 КГБУЗ  «Шарыповская городская больница»;

	Кавалерова Марина Юрьевна
	-  начальник отдела опеки и попечительства управления  образованием Администрации
города Шарыпово; заместитель председателя комиссии;

	Когданина Людмила Антоновна
	- начальник отдела спорта и молодежной политики
Администрации города Шарыпово;

	Кравчук Елена Михайловна
	-  руководитель Управления социальной защиты населения     Администрации города Шарыпово;

	Кудря Надежда Григорьевна
	-  начальник отдела дошкольного и общего образования     управления образованием Администрации города Шарыпово;

	Кузнецов Виталий Сергеевич
	- руководитель следственного отдела по  Шарыповскому району ГСУ СК России по  Красноярскому краю;

	Любченко Ольга Александровна
	-  директор КГБУ СО «Центр социальной помощи
семье и детям «Шарыповский» - представитель уполномоченного Красноярского края по правам ребенка в городе Шарыпово;

	Мирошниченко  Юлия Михайловна
	-  начальник ПДН ОУУП и ПДН
Межмуниципального отдела МВД России «Шарыповский»;

	Николаенко Марина Александровна
	-  фельдшер-нарколог КГБУЗ
 «Шарыповская городская больница»;

	Пермякова Сандия Владимировна
	-   заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения города Шарыпово»;

	Шабаева  Инга Владимировна
	-  депутат Шарыповского городского Совета депутатов;

	Шкарина Светлана Александровна
	- заместитель начальника Шарыповского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН РФ по  Красноярскому краю;

».